檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：顏佑昌

電話：05-3620123#387

傳真：05-3622701

電子信箱：dmatthew0306@mail.cyhg.gov.t

w

受文者：嘉義縣竹崎鄉中和國民小學

發文日期：中華民國103年8月4日

發文字號：府人福字第1030141198號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(請至本府人事處退休福利科檔案下載區下載)

主旨：本府與行政院人事行政總處(下稱人事總處)共同辦理之兩

梯次未婚聯誼活動，尚有名額，敬請鼓勵未婚同仁踴躍報

名參加，請　查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處103年6月3日總處給字第1030035

525號函辦理。

二、為促進各機關（構）學校及民間企業員工之互動，藉此拓

展人際關係，促進兩性相互瞭解，以增加擇偶機會。人事

總處本年與14個縣（市）政府共同辦理未婚聯誼活動，其

中與本府合辦第9、10梯次，合先敘明。

三、活動內容摘要：

(一)第九梯次：

１、報名費用：1,500元。

２、時間：103年9月13號(星期六8:00~17:30)。

３、活動名稱：當板陶窯遇上愛情一日遊。

４、活動地區：嘉義縣板陶窯工藝園區。

2

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)第十梯次：

１、報名費用：800元。

２、時間：103年9月14號(星期日13:30~17:30)。

３、活動名稱：室內午茶聯誼。

４、活動地區：嘉義縣金桔農莊。

四、檢附人事總處原函及附件影本各1份。

正本：本府各處、本府所屬各機關、嘉義縣家庭教育中心、各地政事務所、各鄉鎮市戶

政事務所、各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各

鄉鎮市民代表會

副本：人事處退休福利科(含附件) 2014-08-04
10:58:17